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Öğrenci Belgesi  

Transkript 

Öğrenci  

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Öğrenci İşleri Birimi 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BAŞLA

Pusula bilgi sistem 

üzerinden ve/veya 

öğrenci işleri biriminden 

belge talebinde 

bulunması

Çıktısı alınan öğrenci 

belgesinin Fakülte 

Sekreteri tarafından 

imzalanması ve 

onaylanması

BİTİŞ
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SÜREÇ TANIMLAMA KARTI 
 

SÜREÇ KODU:  SD.DHF.026 

SÜREÇ ADI: Öğrenci Belgesi ve Transkript Verme Süreci 

SÜREÇ SAHİBİ: (Bölüm/Pozisyon/Kişi):  Öğrenci İşleri Birimi 

SÜRECİN AMACI: Öğrencilerin Talep Ettikleri Öğrenci Belgesi ve Transkript Verme 

İşlemlerinin Yapılması 

SÜREÇLE İLGİLİ YASAL 

MEVZUAT/STANDART 

ADI/MADDESİ: 

PAU Önlisans, Lisans Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği 

SÜREÇLE İLGİLİ STRATEJİK PLAN 

HEDEFİ/GÖSTERGESİ: 

 

SÜRECİN HEDEFİ/HEDEFLERİ: 

 

 

1.  

2.  

3.  

SÜRECİN PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ: 

 

 İlgili 

Hedef 

No.su 

Başlangıç 

Değeri 

2019 

– 1 

2019 

– 2 

2020 

– 1 

2020 

– 2 

2021 

– 1 

2021 

– 2 

İzleme 

Sıklığı 

1.          

2.          

3.          

SÜRECİN TEDARİKÇİLERİ: Fakülte Sekreteri, 

SÜRECİN 

MÜŞTERİLERİ/KULLANICILARI: 

Öğrenciler 

SÜRECİN diğer PAYDAŞLARI:  

SÜRECİN temel GİRDİLERİ: Öğrenci Belgesi ve Transkript Talebi 

SÜRECİN ÇIKTILARI:  Onaylı Öğrenci Belgesi ve Transkript 

 


